
 

 
Spółka ”Koleje Małopolskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie przy ul. Racławickiej 56/416, 30-017 Kraków, wpisana do Rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000500799, NIP: 677 23 79 445, REGON 123034972, kapitał zakładowy: 58 818 000,00 zł. 

 

„Koleje Małopolskie”  Sp. z o.o. 
Adres do korespondencji:  
30-556 Kraków | ul. Wodna 2 
e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl 

                                           Kraków, dn. 04.06.2021 r. 
                                                                                                                                 Znak sprawy: DZ/251/12/2021 

 

                                                            Wykonawcy  
                                                            strona internetowa – platforma zakupowa 

https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings 
 

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Wdrożenie wielomodułowego systemu 
wspierającego realizację procesu przewozowego „Koleje Małopolskie” sp. z o.o.”. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.  
W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2  
w zw. z art. 3 ust. 1 pkt 2 tej ustawy. 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
I FORMULARZA OFERTOWEGO  

 
W związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej 

dalej: „SWZ”, oraz formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr do SWZ wniesionymi do 

Zamawiającego w dniu 01.06.2021 r. i 02.06.2021 r. Spółka „Koleje Małopolskie” sp. z o.o. wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy: rozdziału I ust. 5 SWZ  

„Prosimy o informację na czym ma polegać wymieniona w pkt 1.1 i 1.1.2 parametryzacja 

oprogramowania / systemu?”  

 

Odpowiedź nr 1 WYJAŚNIENIE: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z wykazem definicji zawartym w OPZ parametryzacja Systemu 

polega na dostosowaniu Systemu do potrzeb Zamawiającego poprzez zmiany konfiguracyjne 

interfejsów, raportów, formularzy.  

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy: rozdziału I ust. 5 SWZ  

„Prosimy o informację, czy w zakresie oferowanego rozwiązania ma być dostarczony silnik 

procesowy, który będzie umożliwiał Zamawiającemu definicję nowych i zmianę zdefiniowanych 

w trakcie wdrożenia procesów biznesowych?"  

Odpowiedź nr 2 WYJAŚNIENIE:  

Zamawiający nie wymaga dodatkowego modułu, który będzie umożliwiał definiowanie procesów 

biznesowych. Zamawiający wymaga jednak, aby System realizował wszystkie funkcjonalności 

wymienione w OPZ oraz zidentyfikowane na etapie Analizy Przedwdrożeniowej.  

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy: rozdziału I ust. 5 SWZ 
„Prosimy o sprecyzowanie ile procesów biznesowych, o jakich mowa w pkt 1.1.4a, funkcjonuje 

u Zamawiającego”  

 

Odpowiedź nr 3 WYJAŚNIENIE:  

Zamawiający nie ma zdefiniowanej mapy procesów biznesowych. Wykonawca odpowiedzialny jest za 

ich prawidłowe zdefiniowanie na etapie analizy przedwdrożeniowej, zgodnie z zapisami OPZ Rozdział 

VII pkt 1.  

https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings


 
 

 
Strona 2 z 4 

 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy: rozdziału I ust. 5 SWZ 

„Prosimy o informację czy Zamawiający obecnie korzysta z dedykowanego oprogramowania do 

zarządzania procesami biznesowymi?”  

 

Odpowiedź nr 4 WYJAŚNIENIE: 

Zamawiający nie posiada oprogramowania do tworzenia i zarządzania procesami biznesowymi.  
 
Pytanie nr 5: 

Dotyczy: rozdziału I ust. 5 SWZ  
 
„Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją dotyczącą w/w systemów, z których dane będą 
migrowane do wdrażanego rozwiązania?”  
 

Odpowiedź nr 5 WYJAŚNIENIE: 

Zamawiający wyjaśnia, że system eNOVA jest wspierany przez Wykonawcę wdrożenia. Wszelkie 

potrzebne informacje Zamawiający będzie dostarczał na bieżąco w porozumieniu z firmą świadczącą 

wsparcie, w tym zapisy z dokumentacji technicznej. W przypadku pozostałych źródeł Zamawiający 

informuje, że nie posiada żadnej dokumentacji.  

 

Pytanie nr 6: 

Dotyczy: rozdziału I ust. 5 SWZ 

„Czy Zamawiający zapewni dostępność oraz współpracę z wszystkimi dostawcami systemów 

zewnętrznych, z którymi ma być zintegrowane dostarczone oprogramowanie?”  

 

Odpowiedź nr 6 WYJAŚNIENIE: 

Zamawiający wyjaśnia, że zapewni dostępność oraz współpracę z wszystkimi dostawcami systemów 

zewnętrznych, z którymi ma być zintegrowane dostarczone oprogramowanie.  

 

Pytanie nr 7: 

Dotyczy: załącznika nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy  

„W pozycji 1.3. formularz oferty „Wynagrodzenie miesięczne w okresie 24 (słownie: dwudziesty 

czterech) miesięcy wsparcia technicznego udzielonego Zamawiającemu od dnia podpisania 

końcowego protokołu odbioru w kwocie:” należy przedstawić kwotę za 1 miesiąc a nie sumaryczną 

kwotę za 24-m-ce.”  

 

Odpowiedź nr 7 WYJAŚNIENIE: 

Zamawiający potwierdza, że w pkt 1.3. formularza ofertowego należy przedstawić kwotę za jeden 

miesiąc, a nie sumaryczną kwotę za 24 miesiące. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wartość 

wynagrodzenia ryczałtowego za zrealizowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w pkt 1 

formularza ofertowego, powinna uwzględniać sumaryczną kwotę za udzielanie wsparcia technicznego 

przez 24 miesiące.  

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy: załącznika nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy 

„W pozycji 1.4. formularza oferty „Wynagrodzenie miesięczne w okresie 24 (słownie: dwudziestu 

czterech) miesięcy dzierżawy Data Center od dnia podpisania końcowego protokołu odbioru 

w kwocie:” należy przedstawić kwotę za 1 miesiąc a nie sumaryczną kwotę za 24 m-ce.” 

 

Odpowiedź nr 8 WYJAŚNIENIE: 

Zamawiający potwierdza, że w pkt 1.4. formularza ofertowego należy przedstawić kwotę za jeden 

miesiąc, a nie sumaryczną kwotę za 24 miesiące. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wartość 

wynagrodzenia ryczałtowego za zrealizowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w pkt 1 

formularza ofertowego, powinna uwzględniać sumaryczną kwotę za dzierżawę Data Center przez 

24 miesiące.  

 

 



 
 

 
Strona 3 z 4 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający zmienia:  

 

1) § 18 [WYNAGRODZENIE] ust. 1 pkt 1.1. Umowy:  

 

 

BYŁO:  

 

„1.1. Wynagrodzenie za wdrożenie Systemu w kwocie: 

…………………. zł brutto (słownie: ………………….  złotych 00/100), tj.  
………………….  zł netto (słownie: …………………. 00/100),  
należny podatek VAT w wysokości …………………. zł (słownie: ………………….  złotych 
00/100),  
- płatne w pięciu częściach po każdym wdrożonym module, o którym mowa w §3 ust.3 
Umowy.”  

 

JEST:  

 

„1.1. Wynagrodzenie za wdrożenie Systemu w kwocie: 

…………………. zł brutto (słownie: ………………….  złotych 00/100), tj.  
………………….  zł netto (słownie: …………………. 00/100),  
należny podatek VAT w wysokości …………………. zł (słownie: ………………….  złotych 
00/100),  
- płatne w pięciu równych częściach po każdym wdrożonym module, o którym mowa w  
§ 3 ust.4 Umowy.”;  
 

 

2) § 18 [WYNAGRODZENIE] ust. 1 pkt 1.2. Umowy:  

 

 

BYŁO:  

 

„1.2. Wynagrodzenie za licencje w kwocie: 

 …………………. zł brutto (słownie: ………………….  złotych 00/100), tj.  
………………….  zł netto (słownie: …………………. 00/100),  
należny podatek VAT w wysokości …………………. zł (słownie: ………………….  złotych 
00/100),  
- płatne w pięciu częściach po każdym wdrożonym module, o którym mowa w § 3 ust. 3 
Umowy.”  

 
JEST:  
 
„1.2. Wynagrodzenie za licencje w kwocie: 

 …………………. zł brutto (słownie: ………………….  złotych 00/100), tj.  
………………….  zł netto (słownie: …………………. 00/100),  
należny podatek VAT w wysokości …………………. zł (słownie: ………………….  złotych 
00/100),  
- płatne w pięciu równych częściach po każdym wdrożonym module, o którym mowa  
w § 3 ust. 4 Umowy.”;  

 

 

3) załącznik nr 2 do SWZ (formularz ofertowy):  

 

Zamawiający zwraca się z prośbą o sporządzenie oferty na zmienionym formularzu ofertowym 

stanowiącym załącznik do niniejszej odpowiedzi na pytania Wykonawców.  

 

 

 

 



 
 

 
Strona 4 z 4 

 

W przypadku, gdy Wykonawca nie uwzględni w formularzu ofertowym zmian wprowadzonych 

niniejszym pismem, Zamawiający uzna, że są to inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze 

SWZ, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty i poprawi je zgodnie ze zmianami 

wprowadzonymi niniejszym pismem 

 

 

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, znak sprawy: 

DZ/251/12/2021. 

 
Załączniki:  
1. zmieniony formularz ofertowy.  
 
 
 
 
 

Z poważaniem 

Tomasz Warchoł 
Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.” 

(podpis elektroniczny) 

 

                 
 


		2021-06-04T09:03:09+0200




